
 

 

Determina n. */2024 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Sostituzione componente effettivo designato dai 
sindacati nel Comitato Unico di Garanzia della Scuola 
 
 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 
Area: Direzione Generale 
U.O.: Organi di governo e attività istituzionali 

IL DIRETTORE GENERALE 
RICHIAMATO lo Statuto della Scuola; 

RICHIAMATO 
il Regolamento per la costituzione ed il funzionamento del Comitato 
Unico di Garanzia della Scuola; 

PRESO ATTO  
della mobilità del Dott. Nicola Maini, componente effettivo designato 
da parte di CISL FSUR, presso un altro ente;  

CONSIDERATA 
la designazione del Sig. Fabio Negri da parte di CISL FSUR (prot. n. 
1405/2024) quale componente effettivo nel Comitato Unico di 
Garanzia della Scuola; 

 
DETERMINA 

di nominare il Sig. Fabio Negri quale componente effettivo designato da CISL FSUR nel Comitato 
Unico di Garanzia della Scuola, in sostituzione del Dott. Nicola Maini, fino allo scorcio di mandato, 
vale a dire sino al 30/09/2027. 
 
Il Comitato Unico di Garanzia della Scuola risulta pertanto così composto: 
 

• Componenti effettivi designati dai sindacati: 
 Valentina Zerbo (designata da FLC CGIL); 
 Fabio Negri (designato da CISL FSUR); 
 Valentina Cimichella (designata da Fed. UIL SCUOLA RUA); 

 
• Componenti effettivi, rappresentanti della Scuola, scelti tra il personale docente, 

ricercatore e tecnico-amministrativo: 
 Prof.ssa Chiara Cerami, Professoressa associata della Scuola, Presidente; 
 Prof. Alessandro Caiani, Professore associato della Scuola; 
 Dott. Alessio Ricci, Ricercatore della Scuola; 

 
• Componenti supplenti, rappresentanti della Scuola, scelti tra il personale docente, 

ricercatore e tecnico-amministrativo: 
 Prof. Paolo Esposito, Professore associato della Scuola; 
 Dott.ssa Silvia De Toffoli, Ricercatrice della Scuola. 



 

 

 
Il Comitato Unico di Garanzia è integrato dai seguenti rappresentanti degli assegnisti di ricerca e 
Allievi: 

 Dott.ssa Chiara Pompei, rappresentante degli Allievi della Scuola; 
 Dott. Gianrocco Mucedero, rappresentante degli assegnisti della Scuola. 

 
Pavia, data del protocollo 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

 Ing. Giuseppe Conti  
(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2024-02-19T16:41:27+0100
	Giuseppe Conti




